Протокол XфlSt
внеочередного общего собрания собственпиков помещений

в многоквартпр
Курская обл., z. Железноеорск, ул,

ном оме, расположенном
r,Zl/44*

по адресу:
doM ,'€_, *орпус _/2.-.п оведенного в о ме очно_заочного голосования

z, Жапезноzорск

ная часть собоания
су 2фJ-*

адресу : Курская обл. г. Железногорск, у
Заоч

л. LLu-eA
состоялась в период с l8 ч. 00 мин.

,

Цqт^dL, nLl ванчl;
2(Уdг оИr"

начiulа голосо

Место проведения: Курская обл, г. Железногорск, ул. е,{-реа /6 а-
Очная часть собрания с

Форма проведения общего собранип
остоялась (('

Ео-заочная
г.f 2€!t. в 17 ч.00 ""23W'* (Указаmь меспо) по

:оЧ
Ir,

до lб час.00 мин

срок окончания приема оформленньж письменных решений собстве
"""*о"

dd., О/ 2й-&-
00 мин. по адресу: г. Железно Заводской проезд, зд. 8.
!ата и место подсчета голосо

горрr,
Вd(d-r> 2Щг., r. Железногорск, Заводской проезд, зд. 8

пло
у

адь (расчетная) жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме составляет всего
ry кв.м., из них площадь неж!fiьж помещений в м доме равна /)

шIощадь жиJlых помещений в многоквартирном доме равна кв.м,

)) 2

в lбч.

Ш.М.,

ощадиЩля ос)ллествления подсчета голосов собственников за l голос принят эквивалент l кв. метра общей пл
принадrежащего ему помещения
количестве голосов собственников помешений в многокв артирн оrдо"JТб м,
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании ,}2.еолl

чел,l/J,-,'J, щlВ.м.
Реестр присlл,ствующих лиц прилагается (приложение J{Ъ7 к Протокorry ОСС от л|J r:-цZr-l l l
Кворум имеется/че-имеется (неверное вычеркrтуть)
Общее собрание правомочно/не+равемечно_

5.L9/o

Председатель обцего собрания собственников: Малеев Анатолий Владимиоови ч.
(зам. ген. директора по правовым вопросам)

:38l8 М225254 умв России по

Секретарь счетной комиссии общего собрания собственников:

26.03.20l9г

константино
( нач, отдсла по работе с населснисм)

паспоDт : 38l9 Np283959. вылан УМВД Росси и по к й области 28.03.2020г.

счетная комиссия ,flа.плаllлz

Р./r/Цr /оссаа по
(спсциалис]г

оf,/ /
Счgгнм комисси

",
.z/ZaaZPЦr-ЦZla

отлсла по работе с нием)
зsft 3[s{rс

лl 4.effa,
zl}-л?p?гJ/r! rtllt|

/rrcц..lц llo
(специм
r;.a/'

ист qrдела

dл{ по сн

Инициатор проведения общего собрания собственников помещений - собственник помещенlrя (Ф.И.О. номер
енuя u ьtd поdпверэюd правоаюlцеzо собспвенноспu на указанное помеценuе)а,

с2нр.

l.ц/- ?/t

Повестка дня обпrего собрания собственников помещений:

l Уtпверэrcdаю месmа храненuя peuleHuй собсmвеннuков по месmу нахоэrdенtл Госуdарсmвенной
эrшшtцной uнспекцuu Курской обласmu: 305000, z. Курск, Краснм ttлоtцаdь, d. 6. (соzласно ч. ].] сtп. 46 ЖК
рФ),
2 Обжаtпь: Управляюtцую компанuю ООО кУК-1> усtпановumь меmацлuческое оzраэюdенuе (высоtпой l
м.) парковочных месm на mеррumорuu МКД N9 1ба по ул, Ленuна. Учumывапlь crпoltlvloclпb заmраm,

1?2? za/2. .

uзрасхоdованньlх на выполненuе указанньlх рабоп в размере разовоЙ оппаmьl 61,13 руб, за 1 (оduн)

кваdраtпньtй меmр с lдощаdu кварmuрьt,

;;;;;;;;; *i.noruu' ооо iYK-l l' обюана прuсmупumь к
''сполненuю

насmояu|еzо релuенuя оСС не

позdнее ] Ka,teHdapHozo месяца С моменmа оплапЬ собсmвеннllкам|l Il0K! не менее 95?6 оm выuлеукаэанной

сmоч,\|осmЧ раОоЬ, В случае оmсуmсmвuя сбора необх_оdttмоЙ выLuеуказанноЙ мuнt'|]апьноЙ cyMMbL по

uсmеченuю zоdа с моменmо npui"r- paaeшlш, собранные dенеэtсные среdсmва буёуm возвраtценьt

ппаmельuluкам, а peuletue о выполненuu рабоm аннулuрованньtч,

В связЧ с несmабtl,tьносmью цен в 2022z, - вылцеуказаt!нм ппаmа можеm бьtmь увелuчена, пуmем

dополнumельньlх нач1,1сленuй после окончанttя сmроumельно-монtпажньtх рабоm u поdвеdенuя окончаmельной

сmоuмосmu d анн btx р аб оm

З УпверuсdаБ поряdок увеёомленtlя собспвеннuков dома об uнuцuuрованных обtцuх собранtlях

собсmвеннuiов, провоdllлlых собранuм u схоdtц собсmвеннuков, равно, как u о реulенuях, прuняmых

собсmвеннuкацч оома u makltx Осс - пуmем вывеlаuванlп сооmвеmспвуюlцttх увеDолппенuй на dосках

объявленuй поdъезd ов d ома,

1. По первому вопросу: Утверждения мест хранениrr оригинtlлов протокола и ц:шений собственников

по месту,u*Ь*д"""" Государственной жилищной инспекции Курской области: З05000, г. Курск, Красная

с*плоцадь, д. 6, (согласно ч. 1.1 ст. 46 ЖК РФ).
Слчшали: (Ф.И.О. высryпающего, краткое содержание высryпления) которыи

предложиJI Утвердить места хранения оригиналов протокола и решений собственников по месту нахождения

ГосуларственноЙ жилищяоЙ инспекциИ КурскоЙ области: 305000, г, Курск, Красная rшощадЬ, д. 6. (согласно

ч. 1.1 ст. 46 ЖК РФ).
Пред-пожили: Утвердить места хранения оригинаJrов протокола и решений собственников по меф/
нilхождения Государственной жилищной инспекции Курской области: 305000, г. Курск, Краснм плоЩадь, д.
6. (согласно ч. 1.1 ст. 4б ЖК РФ).
ПDоголосовали:

<<За> <dIротпв> <<Воздержались>>

количество
голосов

0й от числа
проголосовавшшх

количество
голосов

0/о от числа
проголосовавших

количество
голосов

о/о от числа
проголосовавших

/jjq. N /оо х о z>

Принято (ке приtяm) оешение: Утвердrтгь места храненl,rя оригиналов протокола и решений собственников
по месту нахождения Государственной жилищной инспекции Курской области: 305000, г. Курск, Красная
площадь, д. б. (согласно ч. l .l ст. 46 ЖК РФ).

2, По второму вопросу:
Обязать: Управляюuц,то компанию ООО KYK-I> установить метмлическое ограждение (высотой l м.)
парковочных мест на территории МК! JФ lба по ул. Ленина. Учитывать стоимость затрат, израсходованньг'.
на выполнение указанных работ в размере ршовой оплаты - 64,43 руб. за l (один) квалратный метр с tlлощa\/
квартиры.
Управляющм компании ООО (УК-1) обязана присryпить к исполнению настоящего решения ОСС не
позднее l календарного месяца с момента оrurаты собственниками Мкд не менее 950lо от вышеуказанной
стоимости работ. В случае отс}тствия сбора необходимой вышеуказанной минимальной суммы, по
истечению года с момента принятиJI решения, собранные денежные средства будр возвращены
плательщикам, а решение о выполнении работ аннулированным,
В связи с нестабильностью цен в 2022г. - вышеукапаннаJi плата может быть увеличена, п)лем
дополнительных начислений после окончания строительно-монтажных работ и подведения окончательной
стоимости данньгх работ. л / _ л./ /
Слчшали: 1Ф.И.О. высryпающего. краткое содержание высryплен

""l,.fuC
ltЦ/ (, 'oV, . который

предIожил Обязать: Управляюпц,то компанию ООО (УК-1) y.iu"or"., rrlЙБЙч"&БГо.рzuкдение (высотой
1 м.) парковочных мест на территории МКД Jl! lба по ул. Ленина. Учитывать стоимость
израсходованных на выполнение указанных работ в размере разовой оплаты - 64,43 руб
квадратный метр с площади квартиры.
Управляющая компании ООО (YK-l) обязана присryпить к исполненшо настоящего решения ОСС не
позднее 1 калецдарного месяца с момента оплаты собственниками МКД не менее 950й от вышеуказанной
СТОИМОСТи РабОт. В случае отс}тствия сбора необходимоЙ вышеуказанной минимальной суммы, по
истечению года с момента принятия решения, собранные денежные средства булl,т возвращены
Iшательщикам, а решение о выполнении работ аннулированным,

за1
затрат,
(один)

2

(<за) <dIротив>> <iВоздержалпсь>>
количество

голосов

0/о от числа
проголосовавших

количество
голосов

0/о от числа
проголосовавшI{х

количество
голосов

% от числа
проголосовавших

/t/. ц |г у, /+у 4 :r f,/ Jу
ГЬ*кяю (не принято) оешение: обязать: Управляющую компанию ооо (YK-l) установить метаJIлическое
огрlDкдение (высотоЙ 1 м.) парковочных мест на территории MKfl Nэ lба по ул. Ленина. Учитывать стоимость
затрат, израсходованных на выполнение указанньж работ в размере разовой огtlаты - 64,4З ру6. за l (один)
квадратный метр с шIощади квартиры.
управляющая компании ооо (ук-1) обязана пристl,пить к исполнению настоящего решения осс не
позднее l кмендарного месяца с момента оплаты собственниками МКД не менее 95О/o от вышеуказанной
стоимости работ. В случае отс}тствия сбора необходимой вышеуказанной минимальной суммы, по
истечению года с момента принятия решеншI, собранные денежные средства будlт возвращены
IuIательщикам, а решение о выполнении работ аннулированным.
В связи с нестабильностью цен ь 2022г. - вышеукaванная rшата может быть увеличена, п}тем
дополнительных начислений после окончания строительно-монтажных работ и подведения окончательной
стоимости данных работ.

3. По третьему вопросу: Утверя{даю порядок }ъедомления собственников дома об инициированных обцпх
собраниях собственников, проводимых собраниях и сходах собственников, равно, как и о решениях,
принятьш собственниками дома и такшх ОСС - прем вывешиванпя соответствующlтх уведомлений на

досках объявлений подъездов дома.
,^, Слушали: (Ф.И.о. высryпаюцего, краткое содержание высryrшения) ..йо которыи

пред,lожил Утвердить порядок уведомления собственников дома об инициированных общшх собраниях

,е

собственников, проводимых собраниях и сходах собственников, ра8но, как и о решениях,
собственниками дома и таких ОСС - гrлем вывешивания соответствующих уведомлений
объявлений подъездов дома,
Предложили: Утверлить порядок уведомления собственников дома об инициированньж общlтх
собственников, проводимых собраниях и сходах собственников, равно, как и о решен}tях,
собственниками дома и таких ОСС - rD,тем вывешивания соответствующих уведомлениЙ
объявлений подъездов дома.
ПDоголосовали:

принятых
на доскarх

собраниях
принятых
на досках

<<За>> <<IIротяв>> <<Воздержалшсь>>

количество
голосов

0/о от числа
проголосовавших

количество
голосов

yo от числа
проголосовавших

количество
голосов

% от числа
проголосовавшlд(

/3JQ, D{ /оо r r) D

Принято Dешение: Утверлить порядок уведомления собственников дома об инициированньrr(

общих собраниях собственников, проводимых собраниях и сходах собственников, равно, как и о р€шениях,
принятых собственниками дома и TaKlD( ОСС - ггугем вывешивания соответствующих увеломлений на

досках объявлений подъездов дома.

L

В связи с нестабильностью цен ь 2022г. - вышеукiц}анная плата можgт быть }ъеличена, п}тем
дополнительных начислений после окончания сlроительно-мо}rгiDкных работ и подведения окончательной
стоимости данных работ.
ПDедложили: Обязать: Управляющую компанию ООО (YK-l) установить метiцлическое ограхtпение
(высотой l м.) парковочных мест на террl-t.гории MKfl Nl lба по ул. Ленина. Учитывать стоимость затрат,
израсходованных на выполнение указанных работ в размере разовой ошIаты - 64,4З руб. за l (один)
квадратный метр с шIощади квартиры.
Управ,rяющая компании ООО (УК-1) обязана пристlтlить к исполнению настоящего решеншl ОСС не
позднее l каJIендарного месяца с момеIIга оп,lаты собственниками МКД не менее 95О/о от вышеуказанноЙ
стоимости работ. В сл]лае отсугствиJI сбора необходимой выше}казirнной минимальной суммы, по
истечению года с момента принятия решенияJ собранные денежные средства будуг возвращены

rrлательщикам, а решение о выполнении работ аннулированным.
В связи с нестабильностью цен ь 2022r. - вышеуказанная плата может быть увеличена, п)пем
дополнительньж начислений после окончания стоштельно-монтажных работ и подведения окончательной
стоимости данных работ.
пооголосовали:

Прпложенпе:
l) Сообщение о результатах ОС С на У л.,вlэкз.
2) Акг сообшения о результатах проведения ОСС на / л., в l экз.
3) Сообцение о проведении ОСС на 7 л., в l экз.
4) Акг сообщения о проведении ОСС на_/л., в 1 экз,
5) Реестр собственниiов помещений "n**pr"prro.o до*u n" 7 n., в l экз.
6) Реестр вручения собственникам помещений в многоквартирном доме сообщений о проведении

внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме (если иной способ
уведомления не установл€н решением) на 1fo_л,, в l экз.

7) Реестр присрствующих лиц на а|л., ь | экз.
8) Локально-сметный расчет на У л., в lэкз.
9) Решения собственников помещений в многоквартирном доме на ./Рл.,l в экз.
l0) ,Щоверенности (копии) представителей собственников помещений в многоквартирном доме нzO_л.,в

1экз.
l 1) Иные документы на / л., в l эю.

Председатель общего

Секретарь общего собрания

члены счетной комиссии:

члены счетной комиссии:

Ф.и.о.) х/, d, И1/-

Яшzz"лйе / ,1.0{,,la(^-----тдr-й)_-Ф.и.о.)

Йй/-ай" D./ (Ф.и.о.) /1.рd.l!/Jэ
(дOФ-

Vл а.и.о.l /t- Qd tИ{>
(датr)

4

4*nrn